МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

29.12.2023г. №851 - од

О составе государственных экзаменационных комиссий по основным
профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования - программы подготовки
специалистов среднего звена; программы подготовки

квалифицированных рабочих, служащих
для проведения государственной итоговой аттестации

В соответствии с Положение о проведении государственной итоговой
аттестации по основным образовательным программам среднего
профессионального образования в 2024 году от 29.11.2023г №760а-од,
Приказом Министерства образования и молодёжной политики Свердловской
области № 376-И от 13.12.2023г., №393-И от 20.12.2023г. «Об утверждении
состава председателей государственных экзаменационных комиссий для
проведения государственной итоговой аттестации выпускников по
образовательным программам СПО (ССЗ), (КРС) в государственных
профессиональных образовательных учреждениях Свердловской области,
подведомственных Министерству образования и молодежной политики
Свердловской области, на 2024 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать государственные экзаменационные комиссии для проведения
государственной итоговой аттестации выпускников по основным
образовательным программам среднего профессионального образования-
программам подготовки специалистов среднего звена в 2024 году в
следующем составе:

1.1. Специальность 40.02.01 «Право и организация социального
обеспечения»:

БОРОВИКОВ Иван Николаевич, начальник Управления социальной
политики №8, председатель;

БОЧКАРЕВА Елена Еварестовна, директор ГАПОУ СО «КГТТ»,
заместитель председателя.
Члены комиссии:

1) ЧУДИНОВА Елена Васильевна, преподаватель ГАПОУ СО «КГТТ»;
2) КОМАРОВА Наталья Владимировна, заместитель руководителя

клиентской службы в городе Камышлове управления организации работы
клиентских служб ОСФР по Свердловской области;

3) ПРОХОРОВА Наталья Александровна, директор ГКУСО СО «Социально

-  реабилитационный центр для несовершеннолетних Камышловского
района».
1.2. Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров»:

ШУШКОВА Елена Викторовна, директор кластера 52 Екатеринбург
Восток ООО «Агроторг» сеть магазинов «Пятерочка», председатель;

ЧИНГИНА Наталья Николаевна, методист ГАПОУ СО «КГТТ»,
заместитель председателя.
Члены комиссии:
1) ЧУРКИНА Лариса Владимировна, директор магазина № 138 «Оптима»
ООО «Ламель Трейд»;
2) ВИШНИКИНА Ольга Дмитриевна, товаровед сети магазинов «Тысяча
мелочей».
1.3. Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта»:

ПШЕНИЧНИКОВ Александр Вячеславович, начальник обособленного
подразделения в г. Камышлове ООО «Технопром», председатель;

ПОЛЬДЯЕВА Наталья Александровна, заместитель директор по учебно
производственной работе ГАПОУ СО «КГТТ», заместитель председателя
Члены комиссии:
1) БРОНСКИХ Евгений Михайлович, преподаватель ГАПОУ СО «КГТТ» ;
2) НЕСЫТЫХ Андрей Александрович, мастер производственного обучения,

ГАПОУ СО «КГТТ»;
3)ДУРАЕВ Александр Петрович, руководитель автомастерской «ФОРСАЖ».

2. Создать государственные экзаменационные комиссии для проведения
государственной итоговой аттестации выпускников по основным
образовательным программам среднего профессионального образования-
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих в 2024
году в следующем составе:
2.1. Профессия: 08.01.07 «Мастер общестроительных работ»:

ВОРОНОВ Сергей Владимирович, прораб, Сельскохозяйственного
производственного кооператива «Колхоз им. Кирова»

КУМПАН Светлана Ивановна, старший мастер, заместитель председателя;
Члены комиссии:

1) АРТАМОНОВ Алексей Михайлович, мастер производственного
обучения в филиале техникума ГАПОУ СО «КГТТ» ;

2) САМОЙЛОВ Юрий Владимирович, ведущий специалист отдела
газификации и строительства Администрации Пышминского Городского
округа;

3) ЕСИПЕНКО Дмитрий Петрович, инженер отдела ОКБиХО ФКУ СИЗО-4
ГУФСИН России по Свердловской области.
2.2. Профессия 35.01.13 «Тракторист- машинист сельскохозяйственного
производства»:

Государственной экзаменационной комиссии принять защиту дипломных
работ

	60dcb8f973654498c0e93b622f428983e79559366c73811f02505465f103a257.pdf
	1524ef43819719113da14bc03881a155d690c7287264d522902f9301d48e8f24.pdf

	6e4ae14cf69a651edb17ad22b0aa4dfe2281d4e770e4e8be08a8ee93d8255408.pdf
	60dcb8f973654498c0e93b622f428983e79559366c73811f02505465f103a257.pdf
	10a0d8bfae9af51b6dc3265460aee23266a9c408f97eb9f9ccbfdd67de5b4bb2.pdf